PRBFB1TUltA MUNlOPAL DE CRUZ MACHADO-ESTADO DO PA1lANÁ
AVBNIDA vrrólUA, 129.
"ICll/fu: (042) 554-1222

Adm: 1.997 a 2.000.

LEI N °692/99
DATA: 30 de Junho de 1.999.
SÚMULA - Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal a mudar o nome da Escola Rural Municipal
Rui Barbosa e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná )
aprovou e eu Ricardo Wierzbicki - Prefeito Municipal) sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal)
autorizado a mudar o nome da Escola Rural Municipal Rui Barbosa localizada na Linha
Pinhão, neste Município ) para Escola Rural Municipal Vereador Estanislau Winiarski.

Artigo 2°_Está Lei entrará em vigor na data de sua publicação)
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruz Machado/Pr., em 30

JE OCHARNOBAY
Secretário Administrativo